

# THINK DRINKS®

## PRODUCT SPECIFICATION

<b>Product Name</b>	Horchata Syrup
<b>Product code</b>	R107440
<b>Revision Number</b>	1
<b>Date of Issue</b>	22/08/22
<b>Legal Name</b>	CONCENTRATED VANILLA, CHOCOLATE & CINNAMON FLAVOUR SYRUP WITH SUGAR
<b>Sensory Characteristics</b>	A CLOUDY COLOURLESS LIQUID WITH FLAVOUR & AROMA TYPICAL OF VANILLA, CHOCOLATE & CINNAMON
<b>Dilution Ratio</b>	1+5 or as required
<b>Process Instructions</b>	N/A
<b>Shelf Life</b>	6 Months
<b>Storage Instructions</b>	Store in a cool, dry place away from direct sunlight and strong odours.
<b>Pack Size</b>	2x2.25L
<b>Ingredient declaration</b>	SUGAR, WATER, FLAVOURINGS, ACID (CITRIC ACID), PRESERVATIVE (POTASSIUM SORBATE), EMULSIFIER (GUM ARABIC E414, VEGETABLE OIL (COCONUT)), STABILISER (XANTHAN GUM)
<b>Allergen Information</b>	No allergens present in concentrated form. No allergens present when diluted at above ratio.

Celery	No
Cereals that contain gluten (including wheat, rye, barley and oats)	No
Crustaceans (including prawns, crabs and lobsters)	No
Eggs	No
Fish	No
Lupin (lupins are common garden plants, and the seeds from some varieties are sometimes used to make flour)	No
Milk	No
Molluscs (including mussels and oysters)	No
Mustard	No
Tree nuts – such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts, cashews, pecans, pistachios and macadamia nuts	No
Peanuts	No
Sesame seeds	No
Soybeans	No
Sulphur dioxide and sulphites (>10ppm)	No

**Suitable for**

Vegetarians Yes  
 Vegans Yes

**Microbiological Standards**

TVC <100/ml, Yeasts & Moulds both <10/ml

**Nutritional Information**

	<b>Concentrate</b> <b>g/100ml (or **mg/100ml)</b>	<b>RTD (diluted with water)</b> <b>g/100ml (or **mg/100ml)</b>
Energy	939 kJ / 221 kcal	157 kJ / 37 kcal
Fat	0.0	0.0
of which saturates	0.0	0.0
Carbohydrates	54.5	9.1
of which sugars	54.5	9.1
Protein	0.0	0.0
Salt	0.0	0.00
Sodium	1**	0.2**

**Technical Information**

	<b>Concentrate</b>	<b>RTD (diluted with water)</b>
Brix	45.4 +/- 1.0	8.8 +/- 0.2
Acidity %w/v CAA	0.3 +/- 0.03	0.05 +/- 0.01
pH (max pH 4)	3.2 +/- 0.3	"depends on water used"
Density	1.204	Approx. 1.032

Please sign and return a copy within 2 weeks. (Failure to return a signed copy will be deemed as an acceptance by you the customer)

Company	
Name	
Date	
Signed	